

ROZPOČET

Stavba: Separovaný zberný dvor Trávnica
Objekt: SO 04 - Oplotenie

Objednávateľ: Obec Trávnica
Zhotoviteľ: FORA-STAV, s.r.o.
Miesto:

Spracoval: Ing. Brestovská
Dátum: 21. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				11 979,503	10,651
1		Zemné práce				63,660	0,000
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,900	8,968	43,943	0,000
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	1,470	0,773	1,136	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,900	1,546	7,575	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,700	3,249	2,274	0,000
5	5833743700R	Štrkopiesok	m3	0,625	13,971	8,732	0,000
2		Zakladanie				405,859	10,651
6	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 25/30	m3	4,200	96,633	405,859	10,651
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				10 907,799	0,000
7	338121111	Osadenie stĺpika plotového železobetónového prefabrikovaného plného alebo s drážkami	ks	29,000	18,844	546,476	0,000
8	59231160000	Stĺpik plotový železobetónový prefa 200/200/2580	ks	29,000	42,287	1 226,323	0,000
9	348121121R	Osadenie dosky plotovej prefabrikovanej 2650/60/400	ks	145,000	14,246	2 065,670	0,000
10	59233332000	Doska plotová prefa betonová 2650/60/400	ks	145,000	48,754	7 069,330	0,000
99		Presun hmôt HSV				602,185	0,000
11	998011001R	Presun hmôt	t	54,061	11,139	602,185	0,000
		Celkom				11 979,503	10,651